- duobus Tomis in 4. comprehenditur, quod certe omnibus Ecclesiasticis valde utile est. 239
 Juris Canonici libri quo modo citentur? *ibid.*
 Juris Civilis libri, quo pacto citentur? 223
 Jurisdictio Episcopalis pro pretio committi non potest, Tr. 2. c. 2. q. 4. 170

L

- L**aiici pauperes aliquoties gaudebant, pendente vita, quibusdam Ecclesiarum redditibus, ex concessione Episcopi, Tr. 1. c. 1. q. 7. 21
 Laici dicuntur peregrini respectu Clericorum, qui sint filii precipui Ecclesiarum. *ibid.* 23
 Laici etiam conjugati bona relinquebant Ecclesiarum, eo pacto, ut pendente vita, aliquo Ecclesiarum fundo gauderent, *ibid.* 24
 Laicorum confessus otiosos, vaniloquia in plateis, circulationes in officinis & sedilibus, fugiant Clerici. Ex Conc. Prov. Benev. Tr. 1. c. 8. q. 6. 84
 Certum est, quod is committit in legem, qui legis verba complectens, contra legis nititur voluntatem, Tr. 1. c. 2. q. 8. 31
 Card. Lenius. *Vide Syn. Ferrariensis.*
 Pro variis litteris in materiis, & causis spiritualibus, Cancellarii aliquid possunt exigere, ut potest videri in Verbo *Cancellarius.*
 Locupletari non debet aliquis cum alterius injuria, vel jactura. Ex tit. de reg. jur. in 6. c. *Locupletari.* 242
 Ludi prohibiti Clericis & quales? Ex Conc. Prov. Benev. Tr. 1. c. 8. q. 6. 83
 Lugubres vestes a Clericis non ferendæ, Tr. 1. c. 9. q. 6. 93

M

- M**anibus operari possunt Clerici, & quomodo? Ex Conc. Prov. Benev. T. 1. c. 8. q. 6. 85
 In causis matrimonium spectantibus, plures actus enumerantur, pro quibus nihil exigi, aut recipi potest ab Episcopo. In taxa Innoc. 263
 Matutinum cum Laudibus ante Missam recitandum, Tr. 1. c. 10. q. 18. 107
 Medicinam non exerceant Clerici, Tr. 1. c. 8. q. 6. 84
 Mentis vagatio, quæ fit præter propositum, orationis fructum non tollit, ex S. Thoma, Tr. 1. c. 19. q. 11. 102
 Miracula, aut historias apocryphas ab Ecclesia non approbatas, non narrent Concionatores, Tr. 2. c. 3. q. 31. 105
 In Missa vestes talares, & non breviores esse debent, Tr. 1. c. 9. q. 5. 92

- Missæ conventualis dum cantatur, nemo privatim Offici-
um dicat, Tr. 1. c. 10. q. 2. 111
- Si Sacerdos non habet alios sumptus, potest aliquid ac-
cipere pro celebratione Missæ, non tamquam pre-
mium, sed tamquam sustentamentum vitæ, Tr. 1. c. 11.
q. 16. 143
- Missas celebrans, ut habeat, unde vivat, peccat, Tr. 2.
c. 3. q. 20. 196
- Qui pro Missæ celebratione accepit stipendium, non pot-
est ex eo aliquid retinere, dum alteri Missam cele-
brandam committit, q. 21. 197
- Missæ tot semper celebrandæ sunt, quot accepta sunt sti-
pendia, licet minora, q. 22. 198
- Missæ non potest dici, cum duplici stipendio sub quocum-
que prætextu, q. 23. *ib.*
- Moderationem adhibuit Innocentius XII. in donationibus
erga consanguineos Rom. Pont. 250
- Modus Apostolicus concionandi præscriptus jussu Inno-
centii XI. Tr. 2. c. 3. q. 31. 204
- Modus concinandi. Ex Syn. Veliterna Card. Cibo. 205
- Monasteria, etiam opulenta, possunt aliquid exigere a
Novitiis pro victu, tempore probationis, Tr. c. c. 3.
q. 9. 186
- Pro actibus pertinentibus ad gubernium monialium, vel
locorum aliarum, quæ vivunt ad instar monialium,
familiaribus, exceptis quibusdam comestibilibus, Taxa
Innoc. 263
- Per mores bonos intelligitur ea totius vitæ ratio, quæ
deceat bonum Ecclesiasticum, Tr. 1. c. 2. q. 2. 28
- Card. Morigia. *Vide* Syn. Florentina.
- Mulieres Clerici non comitentur, aut illis serviant. Ex
Conc. Benev. Tr. 1. c. 8. q. 6. 84